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Najnowsze wydanie „Wiadomości” stanowi pokłosie centralnych obchodów jubileuszu 150-lecia Straży Honorowej Najświętszego Serca Pana Jezusa w Polsce przeżywanych na Jasnej Górze, zawiera zatem głównie artykuły związane z arcybracką pielgrzymką i poprzedzającymi ją rekolekcjami dla zelatorów. W numerze znalazły się także kolejne odcinki z cyklu Wielka nieznajoma i Powróćmy do korzeni prof. Andrzeja Włodarka oraz pierwsza część Vademecum zelatora ks. Jacka Pędziwiatra. Ponadto w czasopiśmie zamieszczono nasze stałe rubryki.
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W rozszerzonym jesiennym wydaniu „Wiadomości” powracamy myślami do XXXIV Ogólnopolskiej Pielgrzymki Arcybractwa Straży Honorowej Najświętszego Serca Pana Jezusa na Jasną Górę, na której świętowaliśmy jubileusz „150-lat przy Sercu Jezusa”. Numer otwiera sprawozdanie z tego wydarzenia autorstwa zel. Andrzeja Czicha (Hufce Bożego Serca), znalazła się w nim też homilia ks. bpa Stanisława Salaterskiego Trwać w pierwotnej gorliwości, list gratulacyjny od Dyrektora Generalnego Straży Honorowej NSPJ ks. Juana Barroso oraz odpowiedź na odczytany na Jasnej Górze list do Ojca Świętego Franciszka. Dołączona do czasopisma wkładka zawiera natomiast konferencję Z Maryją obok krzyża ks. Jacka Pędziwiatra oraz tekst Apelu Jasnogórskiego wygłoszonego w dniu pielgrzymki przez ks. bpa Stanisława Salaterskiego.

Relację z tegorocznych rekolekcji dla zelatorów sporządził zel. Tomasz Felczyński (Napełnijcie stągwie wodą), z kolei prelegent ks. Jacek Pędziwiatr spisał Vademecum zelatora, w którego pierwszej części przedstawia przepis na dobrego animatora wspólnoty strażowej. Oprócz tego w numerze znalazły się kolejne części z cyklu Wielka nieznajoma i Powróćmy do korzeni, a także nasze stałe rubryki: W naszym życiu strażowym, Intencje modlitewne, Kalendarz liturgiczny i Z życia Kościoła.
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Wydawnictwo Arcybractwa 

Straży Honorowej 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

ul. Krowoderska 16

31-142 Kraków

tel. +48 (12) 631 86 20


Bank PEKAO SA I/O

Konto nr 05 1240 1431 1111 0000 1046 4290

SWIFT (BIG) PKOPPLPW

NIP: 676-20-68-034
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